עזרי אלון, אסף צוער, אורי רמון ועינב וידן סייעו רבות בהערות והארות במהלך הכתיבה ולאחריה.

2. החלטות ונהלים בהשכרת קרקע חקלאית לזמן קצר

2.א. השכרת קרקע חקלאית לזמן קצר – הודעה בתפוצה רחבה

ברצוננו לעדכנכם אודות פרסום הודעת מינהל מקרקעי ישראל בדבר שכירות קרקע חקלאית לזמן קצר

לעונת התשע"א -2011 2010.

להלן עיקרי ההודעה:

למינהל יגיש בקשה לעונת התשע"א לזמן קצר - המבקש לשכור קרקע חקלאית מועד הגשת הבקשה

מקרקעי ישראל כדלקמן:

1. בקשות לשכירת קרקע לעיבוד חקלאי עד יום ה -21 באפריל 2010

2. בקשות לשכירת קרקע למרעה עד יום ה -31 במאי 2010

יובהר, כי בקשות שלא תוגשנה במועד לא יידונו.